
DAAD

Compiled Jul 21, 2021 8:41:47 PM by Document Globe ®   1

DAAD (Deutscher Akademischer Austauschdienst – Německá akademická výměnná služba) je sdružení německých
vysokých škol, které poskytuje různé formy podpory akademikům i studentům na všech stupních studia.

Organizace DAAD má širokou nabídku stipendijních programů pro jednotlivce. V jakékoli akademické fázi lze požádat
o některou formu podpory, počínaje letními kurzy pro studenty VŠ od druhého ročníku studia, přes stipendia na navazující
magisterské studium a výzkumných stipendií pro doktorandy až po výzkumné pobyty pro vysokoškolské učitele a vědce.

DAAD podporuje všechny vědní obory a stipendia - vyjma letních kurzů - lze čerpat i na pobyty v Německu, které se
uskuteční v angličtině.

  DAAD Information Point Praha  poskytuje poradenství všem, kteří mají zájem vyjet do Německa za studiem nebo
výzkumem, a to včetně praktických problémů týkajících se života v Německu, hledání ubytování, možnost získání
jazykového dokladu pro studijní účely apod.

Více informací o podmínkách financování a kompletní nabídku stipendií pro české uchazeče naleznete   v databázi
DAAD .

Kontakt na UK
Mgr. Dita Faifrová
Odbor zahraničních vztahů
Rektorát Univerzity Karlovy
  dita.faifrova@ruk.cuni.cz

https://www.daad.cz/cs/
https://www.daad.cz/cs/najit-stipendium/databaze-stipendii/
https://www.daad.cz/cs/najit-stipendium/databaze-stipendii/
mailto:dita.faifrova@ruk.cuni.cz

